
                         
                       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

                       UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA 
                        PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  
EDITAL Nº 23/2017, DE 27 DE JULHO DE 2017 

    

A Coordenadora de Saúde, Segurança e Bem Estar do Trabalhador da 

Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), no exercício da Pró-Reitoria de Gestão de 

Pessoas e no uso das atribuições que lhe são conferidas, resolve: 

 

1- Retificar o Edital nº 22/2017, de 26/07/2017, publicado no DOU de 27/07/2017, seção 
3, página 53, nos seguintes termos: Onde se lê Concurso 39, leia-se Concurso 41; Onde se 
lê Concurso 40, leia-se Concurso 42 

 
 

  

 Renata Mercês Oliveira de Faria 


